In hoc ipfo Capitulo, recepta funt pro Fratribus noftris Loca, Eperieffini, Rcdpmn- 
&  Bartphae, &  quidem Eperieffini inftitutus Praefid. P. Arfenius Dióffi, Bartph$g‘eJ ^ & 
verő P. Joannes Z iveczk y, quae fuis locis fufius dicentur. BartPh$.

Praefatus Minifter duas celebravit Intermedias Congregationes, unam Crem- 
nicii Die 22. Maji, Anno 1672. Alteram Hradiftii Die 29. Junii, Anno 1673.
Et in hac receptus eft pro Provincia noftra Conventus Sztropkovienfis, alias á 
Patribus Conventualibus inhabitatus. Fuit deinde hic Minifter Provincialis fa- 
£tus Commiifarius Viitator Gen. Reformatae Provinciae Majoris Poloniae.

N. 130. Anno 1674. Die 13. Maji celebrato Capitulő Provinciali in Con
ventu Szakolczenfi, Praefide A .R . P. Ludovico Kriechenhoffer Le&ore Jubil. 
Provinciae Aftriae, ele&us eft in Miniftrum Provincialem, A. R .P . Andreas Fii-  ̂
lop. In Cuftodem vero R, P. Baiilius Dezericzky. In Diffinitores P. Nicolaus provinCy. 
Michalik, P. Benedi&us de Andreace, P. Bernardinus Vigasd, &  P. Ferdinan- 
dus Egyegi. In Secretarium Provincia; aifumptus eft P. Joannes Franc. Szegedi.

Cüm hoc tempore Conventus Szendrövienfis in tantum á rebellibus haere-ExConven. 
ticis ruinatus eifet, ut neque ad Divina peragenda, neque ad Fratrum religio- 
fam inhabitationem locus aliquis decens reli&us eifet, hinc ad numerum Refi- tira< 61 cn’ 
dentiarum eft redu&us.

131. Di&us autem Minifter Provinciái, duas fui Minifteriatus tempore ce
lebravit Congregationes. Primam anno 1675. die 1. Maji in Conventu Fiileki- 0rdinatia 
enfu In qua ordinatum fuerat pro Refidentia Eperieffienfi, ut fiquidem nefei-pr0 c w . 
retur, cui San&orum, vel SanStarum fuerit dedicatum, dedicetur S, JofephoEPeiieir- 
a Jefu. Maria. Et quia eadem Refidentia, careret fufficienti fuftentatione, Pa
rochia Sebeffienfis eidem attribuitur. Receptus quoque eft locus Levenfis, cui 
primus Praefidens datus P. Joannes Bárkányi. Cur vero locus pro Conventio

N Leu-

Leutfchoviae oblatus, &  a Roma ad acceptandum comiflus, acceptatus non fue
rit ? Caufa ignoratur:

N. 132» Alteram Congregationem habuit An. 1676. Die 6. Januarii in Con
ventu Galgoczienfi, in qua pro P. Benedido de Andreace Diffinitore A d. defun
d o , fubrogatus fuit R.P. Vitus Burganovsky, Et quia P. Minifter Provinc. ne- 
ceiTe haberet ire Romam ad Capitulum Gen. pro tempore ejus abfentise confti- 
tutus fuit CommiiTarius Provincialis A»R.P* Cafparus Jafzberinyi*

Cipituium Romae igitur hoc anno fuit celebratum Capitulum Gen. Ordinis in quo in_> 
Rom*!' Mmiftrum Generalem eledus fuit Reverendiff. P. Jofephus Xiemenez Hifpanus, '